ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2021  112/п

г.Кирово-Чепецк

О созыве очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы

и утверждении проекта повестки очередного заседания

В соответствии  со статьями 5, 22 Регламента  Кирово-Чепецкой городской Думы,

принятого решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 30.07.2008 №8/79, глава

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Созвать очередное заседание Кирово-Чепецкой городской Думы 24.11.2021

10 часов 00 минут по адресу: г.Кирово-Чепецк, Первомайская ул., д.6, зал заседаний № 1 и

утвердить проект повестки очередного заседания Кирово-Чепецкой городской Думы со

следующими вопросами:

      1.1. О мере социальной поддержки родителям (законным представителям) за

присмотр и уход за детьми, осваивающими основные общеобразовательные программы.

 1.2. О присвоении обучающимся премии главы муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области для поддержки талантливых детей.

 1.3. О Положении о муниципальном контроле в сфере благоустройства на

территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.4. О Положении о муниципальном контроле на автомобильном транспорте,

городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве на территории

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.

 1.5. О внесении и утверждении изменений в Положение «О земельном налоге».

 1.6. О внесении изменений в решение Кирово-Чепецкой городской Думы от

26.11.2014 № 5/82 «Об установлении и введении в действие налога на имущество

физических лиц».

2

 1.7. Информация о ходе реализации муниципальных программ за 9 месяцев 2021

года.

 1.8. Информация о ходе исполнения бюджета муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области за  9 месяцев  2021 года.

 1.9. Информация о муниципальных программах на 2022 год с раскрытием их

содержания.

 1.10. Разное.

 2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области (www.k4gorod.ru).

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области     Е.М. Савина

_____________________________________________________

http://www.k4gorod.ru/